鳥栖市投げ込み資料

平成２９年７月４日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 平川 富久

水上安全法（着衣水泳）講習会への取材のお願いについて

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材を依頼いたします。

ご不明な点がありましたら、直接、鳥栖北小学校の教頭または下記の担当ま

でお尋ねください。

記

１ 事業名：水上安全法（着衣水泳）講習会

２ 期 日：平成２９年７月５日（水）
      １３：３０～１４：１５

３ 場 所：鳥栖北小学校 プール

４ 参加者：６年生児童１３５名、教師５名

５ ゲスト：日赤佐賀県支部の講師の皆さん

６ 内 容：水上安全法（着衣水泳）の実技講習会

担当 鳥栖市教育委員会学校教育課
                  指導主事 中島 達也

tel0942-85-3520 fax0942-83-0042
                   鳥栖北小学校
                    教頭 篠田桂子
                   tel0942-83-2296 fax0942-83-2709